



**URZĄD MIASTA I GMINY
JARACZEWO**

63-233 Jaraczewo
ul. Jarocińska 1
tel. (0-62) 747 41 02; (0-62) 740 80 02
tel./fax (0-62) 747 31 02

www.jaraczewo.pl

e-mail: ug@jaraczewo.pl

Jaraczewo, 20 marca 2023 r.

P-zp.271.01.02.2023

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 2 (trybie podstawowym z możliwością negocjacji) na wykonanie zadania pn: „Przebudowa ze zmianą użytkowania z przedszkola na budynek użyteczności publicznej – zmiany w trakcie budowy – budowa posterunku policji”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710), uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie czasu na realizację zadania do 3-4 miesięcy?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie czasu realizacji zadania.

Pytanie nr 2.

Czy zamawiający przewiduje płatność w transzach za realizację zadania?

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający nie przewiduje płatności w transzach.

Pytanie nr 3.

W załączonych do przetargu dokumentów brakuje rysunków branży:

- wod-kan,
- wentylacyjnej,
- klimatyzacyjnej,
- centralnego ogrzewania,

Proszę o ich załączenie.

Odpowiedź nr 3.

Powyższe dokumenty zostały już uzupełnione.

Pytanie nr 4.

W punkcie 58, kosztorysu ofertowego jest wykonanie ocieplenia ścian budynków. W jakim zakresie ma to być wykonane? Budynek jest już ocieplony.

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z projektem wykonane ma być na elewacji pogrubienie dekoracyjne ze styropianu gr. 30 mm oraz docieplony mur w miejscu zamurowywanych i zmniejszanych otworów okiennych. Prawą część elewacji frontowej oraz prawy bok budynku (przynależne do pomieszczeń posterunku) odnawiamy poprzez jego pokrycie nową wyprawą tynkarsko-malarską.

Pytanie nr 5.

Czy i kiedy Wykonawca ma przedstawić kosztorys ofertowy? W ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ jest informacja, że Wykonawca wraz z ofertą składa tylko oświadczenie (Załącznik nr 2 do SWZ)

Odpowiedź nr 5.

Kosztorys ofertowy ma zostać przedstawiony w momencie składania oferty.

Pytanie nr 6.

Zgodnie z zapisem w SWZ:

„Instalacja strukturalna nie obejmuje: - Montażu szaf dystrybucyjnych 19” z wyposażeniem zgodnie z projektem technicznym,” wykonawca nie dostarcza szafy wraz z wyposażeniem, natomiast Zamawiający wymaga dostarczenia 25-letniej gwarancji wystawionej bezpośrednio na KWP Poznań, obejmującą całą część transmisyjną „miedzianą” wraz z kablami krosowymi i innymi elementami dodatkowymi. Przy braku dostawy szafy rack z wyposażeniem pasywnym jak panele krosowe niemożliwe jest zakończenie połączeń sieciowych i dokonanie pomiarów.

Odpowiedź nr 6.

Powyższe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7.

Czy okablowanie pod system monitoringu CCTV IP traktowany jest również jako część sieci strukturalnej i wykonane ma być na tych samych warunkach i parametrach co sieć strukturalna tj. kabel ekranowany kat 6A, parametr transmisji do 650MHz?

Odpowiedź nr 7.

Tak okablowanie dla sieci CCTV ma być kablami kat 6A.

Pytanie nr 8.

W związku iż zamówienie nie obejmuje elementów aktywnych systemów SSWiN, KD, instalacji domofonowej, interkomów a w dokumentacji brakuje szczegółowo opisanych rodzajów i typów okablowania. Prosimy o uzupełnienie tych braków bądź podanie producenta i modelu urządzenia celem wykonania instalacji zgodnej z DTR urządzenia gdyż różni producenci mają różne wymagania co do okablowania.

Odpowiedź nr 8.

W projekcie branży telekomunikacyjnej zostali podani producenci urządzeń jakie są wymagane przez KWP Poznań.

W punkcie 6 opisu projektu technicznego są informacje o KD natomiast w punkcie 8 o SSWiN.